令和 6 年 10 月吉日

衆議院議員総選挙立候補予定者 各位

公益社団法人 岸和田青年会議所

理事長 井本 竜也

総務広報委員会

委員長 宇多 万里子

WEB 公開討論会参加のお願い

10 月 15 日公示の衆議院総選挙に向けて、ご準備に余念がないこととご推察いたします。

さて、我々青年会議所では、『明るい豊かな社会』の実現を目指し運動する団体として、市民一人ひと

りが政治に関心をもち、明るい豊かなまちづくりのために主役として参画し、国民主権の確立に自覚的

に取り組むきっかけとなることを目的として、WEB 公開討論会を開催させていただきます。政治的に中

立な立場のＪＣによる開催となり、公正なルールの下、ご参加いただける皆様に公平な発言の機会を持

っていただき、一人でも多くの市民が政治を身近なものと捉え、このまちの未来を託す方を政策本位で

選ぶことに繋がると信じております。未来へ希望を持ち、自らの意思と判断に基づいて、心から愛するこ

とのできる地域を、市民自らが創りあげていくための大事な一歩となる、公示前の WEB 公開討論会にな

ります。立候補予定者の皆様には、有権者に直接「政策」をアピールする絶好の場として捉えていただき、

ご参加いただければ幸いです。各立候補予定者の皆様には、参加・不参加の意思表明を別紙にて回答いた

だきますようお願い申し上げます。

なお、ご回答は 10 月７日（月）午後 5 時までに、当事務局までファクシミリ又は、メールにてお願

い致します。

公示前の多忙の折とは存じますが、趣旨をご理解の上、ご参加をお願い申し上げます。

主催者事務局：公益社団法人 岸和田青年会議所

〒596-0045 岸和田市別所町 3-13-26

TEL. 072-439-7584 FAX. 072-439-7585

回 答 書

衆議院議員総選挙立候補予定者 WEB 公開討論会に

参加 ・ 不参加

いずれかに○印をお願いいたします。

日時：令和 6 年１０月１０日（木） 開場 19：00

開会 19：30

場所：南海浪切ホール 多目的ホール

今年度のテーマは

◎ 政策持論発表

◎ 大阪万博を含めた大阪の成長戦略について

◎ 各自の地域課題とその解決策について

以上の３つのテーマで公開討論会を行っていただきます。

令和  年  月  日

ご署名（                         印）

つながりやすいご連絡先（                  ）

返信先：公益社団法人岸和田青年会議所

 FAX :０７２－４３９－７５８５

    メールアドレス：info@kishiwada-jc.or.jp